
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 318 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 96 DEL 21-07-2020 

 

 

Ufficio: UFF. RAGIONERIA 

 

 

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE PER CENTRO ESTIVO 2020-IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventuno del mese di luglio, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 

PRESO ATTO che il comune di Pieve Torina ha organizzato per la stagione estiva 2020 un 

centro estivo per bambini ed adolescenti dai 3 ai 14 anni; 

 

VISTA la necessità e l’urgenza di acquistare materiale da impiegare nelle attività preposte del 

centro estivo; 

 

RITENUTO opportuno affidare la fornitura del materiale di cui sopra a Mogliani Simonetta 

con sede in piazza Santa Maria Assunta 10-Pieve Torina p.iva 01654300431 al fine di 

dispensare il centro estivo del materiale necessario ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lett.A del 

d.lgs 50/2016; 

 

PRESTO atto che ai sensi della L.136/2010 è stato acquisito il CIG:Z8C2D6586A; 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.96 del 21-07-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

ACQUISITO, ai sensi dell’articolo 151 del dlgs 267/2000, il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria sul presente atto da parte del Responsabile del Settore 

Finanziario; 

 

DATO ATTO che si rende necessario procedere ad impegnare detta somma al Capitolo 1036/1 del 

Bilancio di esercizio; 

 

VISTI: 

-Il dlgs 50/2016; 

-L’articolo 36 comma 2 lettera A del dlgs 50/2016; 

-Le linee guida ANAC; 

-L. 136/2010; 

-Il dlgs 267/2000; 

-L.241/1190; 

-Lo Statuto Comunale; 

 

In forza del Decreto Sindacale, ai sensi dell’articolo 109 del T.U.E.L. 

 
DETERMINA 

 

1.DI APPROVARE le premesse come parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

2.DI PROCEDERE all’acquisto del materiale necessario in virtù della gestione del centro estivo 

organizzato dal Comune di Pieve Torina per la stagione estiva 2020.  

 

3.DI AFFIDARE la fornitura di materiale a Mogliani Simonetta con sede in Piazza Santa Maria 

Assunta 10-Pieve Torina p.iva01654300431 ai sensi dell’art.36 comma 2 lett.A del d.lgs 

50/2016. 

 

4.DI LIQUIDARE alla ditta di cui sopra la cifra pari ad euro 252,48 iva compresa. 

 

5.DI ASSUMERE impegno complessivo di spesa di euro 252,48 al capitolo 1036/1 del Bilancio 

di esercizio. 

 

6.DI PUBBLICARE la medesima determinazione all’Albo Pretorio online per 15 giorni 

consecutivi. 

 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.96 del 21-07-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  21-07-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 29-08-2020    al 13-09-2020 

Lì  29-08-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


